1° SEMESTRE

1° SEMESTRE

1° SEMESTRE

UNIVERSIDAD CATOLICA
DE MURCIA

Inicio de clases: 17/09/2025

Lugar: (1°A P5_0_A06) (1°B P5_0_A07) (1°C P5_0_A08)

Jefatura de Estudios

GRADO EN FISIOTERAPIA

CURSO 1°

Del 17/09/2025 al 19/12/2025

12A (1) LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8.30 - . : . .
9.30h CC. Psicosociales Anatomia | Fundamentos Anatomia |
1903:::);1 Biologia CC. Psicosociales Anatomia | Fundamentos PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)
:2:3'; Anatomia | Biologia Biologia CC. Psicosociales PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)
11.30 -
12.00h
ggg’; Fundamentos Fundamentos CC. Psicosociales Biologia PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)
slime Etica Etica Teologia Teologia PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

14.00h
14.00 -
15.00h
15.00 -
16.00h

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

15.00 -
17.00h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

17.00 -
17.30h

17.30 -
19.30h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

198 (2)

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8.30 -
9.30h

Etica

CC. Psicosociales

Anatomia |

Teologia

9.30 -
10.30h

CC. Psicosociales

Biologia

Fundamentos

Anatomia |

PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

10.30 -
11.30h

Biologia

Etica

CC. Psicosociales

Fundamentos

PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

11.30 -
12.00h

12.00 -
13.00h

Anatomia |

Anatomia |

Teologia

CC. Psicosociales

PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

13.00 -
14.00h
14.00 -
15.00h
15.00 -
16.00h

Fundamentos

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Fundamentos

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Biologia

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Biologia

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

15.00 -
17.00h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

17.00 -
17.30h

17.30 -
19.30h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

12 (3)

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8.30 -
9.30h

Biologia

Biologia

Teologia

Biologia

9.30 -
10.30h

Fundamentos

Fundamentos

Biologia

Teologia

PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

10.30 -
11.30h

CC. Psicosociales

CC. Psicosociales

Fundamentos

Anatomia |

PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

11.30 -
12.00h

12.00 -
13.00h

Etica

Etica

Anatomia |

Fundamentos

PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

13.00 -
14.00h
14.00 -
15.00h
15.00 -
16.00h

Anatomia |

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia |

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

CC. Psicosociales

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

CC. Psicosicales

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

Anatomia | (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08

PRACTICAS Anatomia | (Rec. Asist.)

15.00 -
17.00h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

17.00 -
17.30h

17.30 -

19.30h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

Estos horarios se pueden modificar por necesidades de la universidad.




Jefatura de Estudios

5 Cur: adémico 2025
UNIVERSIDAD CATOLICA Curso Académico 20

DE MURCIA

GRADO EN FISIOTERAPIA

Inicio de clases: 10/09/2025 Lugar: (2°A P5_0_A06) (2°B P5_0_A07) (2°C P5_0_A08) CURSO 2°

Del 10/09/2025 al 19/12/2025

1° SEMESTRE

1° SEMESTRE

1° SEMESTRE

29A (1)

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8.30 -
10.30h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

10.30 -
10.45h

10.45 -
12.45h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

12.45-
13.00h

13.00 -
15.00h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

16.00 -
17.00h

Afecciones MQ Il

Afecciones MQ Il

Afecciones MQ Il

Afecciones MQ Il

17.00 -
18.00h

MEIF |

Valoracién

Bioética

Bioética

18.00 -
19.00h
19.00 -
20.00h

PGIF Il

PGIF Il (Rec. Asist.) P5_0_A06

Cinesiterapia

Cinesiterapia

Valoracién

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

16.00 -
17.00h

MEIF |

Valoracién

Bioética

Bioética

17.00 -
18.00h

PGIF Il

Cinesiterapia

Cinesiterapia

Valoracién

18.00 -
19.00h
19.00 -
20.00h

29C (3)

Afecciones MQ Il

PGIF Il (Rec. Asist.) P5_(

Afecciones MQ Il

Afecciones MQ Il

Afecciones MQ Il

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8.30 -
10.30h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

10.30 -
10.45h

10.45 -
12.45h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

12.45-
13.00h

13.00 -

15.00h

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

16.00 -
17.00h

PGIF Il

Cinesiterapia

Cinesiterapia

Valoracién

17.00 -
18.00h

Afecciones MQ Il

Afecciones MQ Il

Afecciones MQ Il

Afecciones MQ Il

18.00 -
19.00h
19.00 -
20.00h

MEIF |

PGIF Il (Rec )PS5

Valoracién

Bioética

Bioética

Estos horarios se pueden modificar por necesidades de la universidad.
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CALIDAD




1° SEMESTRE

1° SEMESTRE

1° SEMESTRE

UNIVERSIDAD CATOLICA

DE MURCIA

Inicio de clases: 10/09/2025

Jefatura de Estudios

Curso Académico 2025/2026

GRADO EN FISIOTERAPIA

Lugar: (3°A P5_0_A09) (3°B P4_0_A04) (3°C P4_0_A06)

CURSO 3°

Del 10/09/2025 al 19/12/2025

32A (1) LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
B MEIF IV FC-SP / MEIF IV / MEIF V / FESC Il )
9.30h PRACTICAS FESCII PRACTICAS
9.30 - .
10.30h PRACTICAS FESC Il FESC Il FIS. COMU. Y S. PUBLICA (1) PRACTICAS
10.30 -
11.00h PRACTICAS PRACTICAS
11.00 - .
12.00h PRACTICAS FIS. COMU. Y S. PUBLICA MEIF V DS PRACTICAS
12.00 - . .
13.00h PRACTICAS DSI FIS. COMU. Y S. PUBLICA FIS. COMU. Y S. PUBLICA (2) PRACTICAS
PRACTICAS / PT PRACTICAS / PT PRACTICAS / PT PRACTICAS / PT | PRACTICAS / PT
PRACTICAS / PT I PRACTICAS / PTI PRACTICAS / PT I PRACTICAS / PTI PRACTICAS / PT I
32B (2) LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8.30 -
9.30h PRACTICAS DSt MEIF v psl PRACTICAS
9.30 -
10.30h PRACTICAS MEIF IV FC-SP / MEIF IV / MEIF V / FESC Il FESC Il PRACTICAS
10.30 -
11.00h PRACTICAS PRACTICAS
11.00 - . . 2
12.00h PRACTICAS FESC Il FIS. COMU. Y S. PUBLICA FIS. COMU. Y S. PUBLICA PRACTICAS
12.00 - . . W
13.00h PRACTICAS FIS. COMU. Y S. PUBLICA FESC Il FIS. COMU. Y S. PUBLICA PRACTICAS
15.00 - . . R o ;
17.00h PRACTICAS / PT 1 PRACTICAS / PT1I PRACTICAS / PT PRACTICAS / PTI PRACTICAS / PT |
17.00 -
17.30h
17.30 - . . R o ;
19.30h PRACTICAS / PT 1 PRACTICAS / PT1I PRACTICAS / PT PRACTICAS / PT1I PRACTICAS / PT |
32C (3) LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8.30 - . . .
9.30h PRACTICAS FIS. COMU. Y S. PUBLICA FIS. COMU. Y S. PUBLICA FIS. COMU. Y S. PUBLICA PRACTICAS
9.30 - . @
10.30h PRACTICAS DSl MEIF V FIS. COMU. Y S. PUBLICA PRACTICAS
10.30 -
11.00h PRACTICAS PRACTICAS
11.00 -
12.00h PRACTICAS MEIF IV FESCHI FESCII PRACTICAS
12.00 -
13.00h PRACTICAS FESC Il FC-SP / MEIF IV / MEIF V / FESC Il DS PRACTICAS
15.00 - P . P . .
T PRACTICAS / PT1I PRACTICAS / PT I PRACTICAS / PT PRACTICAS / PT1I PRACTICAS / PT |
17.00 -
17.30h
:;'ggh' PRACTICAS / PT 1 PRACTICAS / PT I PRACTICAS / PT | PRACTICAS / PT1I PRACTICAS / PT |

Estos horarios se pueden modificar por necesidades de la universidad.

¥ s
CALIDAD




Jefatura de Estudios

5 Curso Académico 202
UNIVERSIDAD CATOLICA urso Académico 20!
DE MURCIA

GRADO EN FISIOTERAPIA

Inicio de clases: 10/09/2025 Lugar: P4_0_A04 CURSO 4°

Del 10/09/2025 al 19/12/2025

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

PT I PT I PTIN PTHI PT I

1° SEMESTRE

Vendajes Fy NM Acond. Fisico Lesiones Deportivas - TFG* TFG* - Sem. T-P Sem. T-P

Vendajes Fy NM Acond. Fisico Lesiones Deportivas - TFG* TFG* - Sem. T-P Sem. T-P

Antropologia Salud Imagen - TFG* TFG* - Sem. T-P Sem. T-P

Antropologia Salud Imagen - TFG* TFG* - Sem. T-P Sem. T-P

*TFG no se imparte todas las semnas. Se planifica de forma que no impide la asistencia a las otras asignaturas.

Estos horarios se pueden modificar por necesidades de la universidad.




	HORARIOS CURSO 25-26 1º curso 1º cuatri +Anatomia I
	HORARIOS CURSO 25-26 2º curso 1º cuatri + PGIF II
	HORARIOS CURSO 25-26 3º curso 1º cuatri
	HORARIOS CURSO 25-26 4º curso 1º cuatri

