

1º SEMESTRE	1ºA (1)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	8.30 - 9.30h	CC. Psicosociales	Anatomía I	Fundamentos	Anatomía I	
	9.30 - 10.30h	Biología	CC. Psicosociales	Anatomía I	Fundamentos	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	10.30 - 11.30h	Anatomía I	Biología	Biología	CC. Psicosociales	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	11.30 - 12.00h					
	12.00 - 13.00h	Fundamentos	Fundamentos	CC. Psicosociales	Biología	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	13.00 - 14.00h	Ética	Ética	Teología	Teología	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	14.00 - 15.00h	Anatomía I (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08				
	15.00 - 16.00h	Anatomía I (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08				

15.00 - 17.00h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
17.00 - 17.30h					
17.30 - 19.30h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS

1º SEMESTRE	1ºB (2)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	8.30 - 9.30h	Ética	CC. Psicosociales	Anatomía I	Teología	
	9.30 - 10.30h	CC. Psicosociales	Biología	Fundamentos	Anatomía I	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	10.30 - 11.30h	Biología	Ética	CC. Psicosociales	Fundamentos	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	11.30 - 12.00h					
	12.00 - 13.00h	Anatomía I	Anatomía I	Teología	CC. Psicosociales	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	13.00 - 14.00h	Fundamentos	Fundamentos	Biología	Biología	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	14.00 - 15.00h	Anatomía I (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08				
	15.00 - 16.00h	Anatomía I (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08				

15.00 - 17.00h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
17.00 - 17.30h					
17.30 - 19.30h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS

1º SEMESTRE	1ºC (3)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	8.30 - 9.30h	Biología	Biología	Teología	Biología	
	9.30 - 10.30h	Fundamentos	Fundamentos	Biología	Teología	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	10.30 - 11.30h	CC. Psicosociales	CC. Psicosociales	Fundamentos	Anatomía I	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	11.30 - 12.00h					
	12.00 - 13.00h	Ética	Ética	Anatomía I	Fundamentos	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	13.00 - 14.00h	Anatomía I	Anatomía I	CC. Psicosociales	CC. Psicosociales	PRACTICAS Anatomía I (Rec. Asist.)
	14.00 - 15.00h	Anatomía I (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08				
	15.00 - 16.00h	Anatomía I (Rec. Asist.) Grupo 4 P5_0_A08				

15.00 - 17.00h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
17.00 - 17.30h					
17.30 - 19.30h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS

Estos horarios se pueden modificar por necesidades de la universidad.

Inicio de clases: 10/09/2025

Lugar: (2ºA P5_0_A06) (2ºB P5_0_A07) (2ºC P5_0_A08)

CURSO 2º

Del 10/09/2025 al 19/12/2025

2ºA (1)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8.30 - 10.30h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
10.30 - 10.45h					
10.45 - 12.45h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
12.45 - 13.00h					
13.00 - 15.00h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS

1º SEMESTRE

16.00 - 17.00h	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	
17.00 - 18.00h	MEIF I	Valoración	Bioética	Bioética	
18.00 - 19.00h	PGIF II	Cinesiterapia	Cinesiterapia	Valoración	
19.00 - 20.00h	PGIF II (Rec. Asist.) P5_0_A06				

1º SEMESTRE

2ºB (2)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8.30 - 10.30h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
10.30 - 10.45h					
10.45 - 12.45h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
12.45 - 13.00h					
13.00 - 15.00h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS

1º SEMESTRE

16.00 - 17.00h	MEIF I	Valoración	Bioética	Bioética	
17.00 - 18.00h	PGIF II	Cinesiterapia	Cinesiterapia	Valoración	
18.00 - 19.00h	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	
19.00 - 20.00h	PGIF II (Rec. Asist.) P5_0_A06				

2ºC (3)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8.30 - 10.30h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
10.30 - 10.45h					
10.45 - 12.45h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS
12.45 - 13.00h					
13.00 - 15.00h	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS	PRÁCTICAS

16.00 - 17.00h	PGIF II	Cinesiterapia	Cinesiterapia	Valoración	
17.00 - 18.00h	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	Afecciones MQ II	
18.00 - 19.00h	MEIF I	Valoración	Bioética	Bioética	
19.00 - 20.00h	PGIF II (Rec. Asist.) P5_0_A06				

Estos horarios se pueden modificar por necesidades de la universidad.

Inicio de clases: 10/09/2025

Lugar: (3ºA P5_0_A09) (3ºB P4_0_A04) (3ºC P4_0_A06)

CURSO 3º

Del 10/09/2025 al 19/12/2025

3ºA (1)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8.30 - 9.30h	PRÁCTICAS	MEIF IV	FC-SP / MEIF IV / MEIF V / FESC II	FESC II ¹	PRÁCTICAS
9.30 - 10.30h	PRÁCTICAS	FESC II	FESC II	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA (1)	PRÁCTICAS
10.30 - 11.00h	PRÁCTICAS				PRÁCTICAS
11.00 - 12.00h	PRÁCTICAS	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA	MEIF V	DSI	PRÁCTICAS
12.00 - 13.00h	PRÁCTICAS	DSI	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA (2)	PRÁCTICAS

15.00 - 17.00h	PRÁCTICAS / PT I				
17.00 - 17.30h					
17.30 - 19.30h	PRÁCTICAS / PT I				

3ºB (2)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8.30 - 9.30h	PRÁCTICAS	DSI	MEIF V	DSI	PRÁCTICAS
9.30 - 10.30h	PRÁCTICAS	MEIF IV	FC-SP / MEIF IV / MEIF V / FESC II	FESC II	PRÁCTICAS
10.30 - 11.00h	PRÁCTICAS				PRÁCTICAS
11.00 - 12.00h	PRÁCTICAS	FESC II	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA ⁽²⁾	PRÁCTICAS
12.00 - 13.00h	PRÁCTICAS	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA	FESC II	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA ⁽¹⁾	PRÁCTICAS

15.00 - 17.00h	PRÁCTICAS / PT I				
17.00 - 17.30h					
17.30 - 19.30h	PRÁCTICAS / PT I				

3ºC (3)	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8.30 - 9.30h	PRÁCTICAS	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA ⁽¹⁾	PRÁCTICAS
9.30 - 10.30h	PRÁCTICAS	DSI	MEIF V	FIS. COMU. Y S. PÚBLICA ⁽²⁾	PRÁCTICAS
10.30 - 11.00h	PRÁCTICAS				PRÁCTICAS
11.00 - 12.00h	PRÁCTICAS	MEIF IV	FESC II	FESC II	PRÁCTICAS
12.00 - 13.00h	PRÁCTICAS	FESC II	FC-SP / MEIF IV / MEIF V / FESC II	DSI	PRÁCTICAS

15.00 - 17.00h	PRÁCTICAS / PT I				
17.00 - 17.30h					
17.30 - 19.30h	PRÁCTICAS / PT I				

Estos horarios se pueden modificar por necesidades de la universidad.



Inicio de clases: 10/09/2025

Lugar: P4_0_A04

CURSO 4º

Del 10/09/2025 al 19/12/2025

1º SEMESTRE

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9.00 - 14.00h	PT III	PT III	PT III	PT III	PT III

15.30 - 16.30h	Vendajes F y NM	Acond. Físico	Lesiones Deportivas - TFG*	TFG* - Sem. T-P	Sem. T-P
16.30 - 13.30h	Vendajes F y NM	Acond. Físico	Lesiones Deportivas - TFG*	TFG* - Sem. T-P	Sem. T-P
17.30 - 18.00h					
18.00 - 19.00h	Antropología Salud		Imagen - TFG*	TFG* - Sem. T-P	Sem. T-P
19.00 - 20.00h	Antropología Salud		Imagen - TFG*	TFG* - Sem. T-P	Sem. T-P

*TFG no se imparte todas las semanas. Se planifica de forma que no impide la asistencia a las otras asignaturas.

Estos horarios se pueden modificar por necesidades de la universidad.